
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣΚ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑΓ’ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

  
      Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονική           

                                                 αλληλογραφία 

       Χρόνος Διατήρησης:- 

       Bαθμός ασφάλειας: Αδιαβάθμητο 

 

 

 Βέροια, 09.05.2024 

 Αριθμ. Πρωτ. 8415 

 

 

Ταχ.Διεύθυνση:               Μούμογλου 1  

Ταχ.Κώδικας:               59100, Βέροια 

Πληροφορίες:  Κυριακοπούλου Αικ. 

  Μαχαιρά Αθηνά 

Τηλέφωνο :  23310-78915,78913 

E-mail:                               mail@dide.ima.sch.gr 

            Bαθμός προτεραιότητας :Ε.  Επείγον 

 

                        Προς :  Σχολικές μονάδες  

                                       Δ.Δ.Ε. Ημαθίας 

 

 

   

   

ΘΕΜΑ: «  Ονομαστικός χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών» 

 

 Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ΠΔ 50/1996, όπως αυτό τροποποιήθηκε από το 

ΠΔ 100/1997 

3. Τους πίνακες οργανικών κενών και πλεονασμάτων που συντάχθηκαν με την 

αριθμ. 07/16.04.2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας καθώς και τις ανακοινοποιήσεις 

αυτών  

4. Τις δηλώσεις υπεραριθμίας των εκπαιδευτικών 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

 Χαρακτηρίζει ονομαστικά υπεράριθμους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που 

ανήκουν στην περιοχή μετάθεσης Ημαθίας: 

 

Πράξη ΠΥΣΔΕ 08/09.05.2024 

 2000022222222222200095 

 

 

Πράξη ΠΥΣΔΕ 08/09.05.2024 
Ομάδα 1             

Α/Α 
Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 
184128 Καφέ 

    

Παρασκευή 
ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

2 181806 Πανταζής  Εμμανουήλ ΠΕ80 Οικονομίας 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

              

3 712683 Φιλιππίδης  Αναστάσιος ΠΕ04.04 Βιολόγοι 2
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

              

4 205456 Οικονομίδης  Δημήτριος ΠΕ86 Πληροφορικής 5
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

              

5 203628 Τσόλη  Κωνσταντία ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

6 
225340 Καραφούσια  Βιργινία ΠΕ79.01 

Μουσικής 

Επιστήμης 
6

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 



7 206086 Πιτσιλού  Χρυσούλα ΠΕ80 Οικονομίας 6
ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

              

8 
189127 Αποστολίδου  Αναστασία ΠΕ02 Φιλόλογοι 

Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου 

9 
712581 Μάστορα  Ειρήνη ΠΕ04.04 Βιολόγοι 

Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου 

10 
229285 Χρανιώτου Στέλλα ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 

Γυμνάσιο 

Μακροχωρίου 

              

11 186811 Αναστασίου  Νικόλαος ΠΕ07 Γερμανικής 1ο ΓΕΛ Βέροιας 

12 

228689 Ιωακειμίδης  Βασίλειος ΠΕ78 
Κοινωνικών 

Επιστημών 
1ο ΓΕΛ Βέροιας 

              

13 170982 Τσικερδάνος  Κωνσταντίνος ΠΕ05 Γαλλικής 2ο ΓΕΛ Βέροιας 

              

14 224694 Γκιπατίδου  Σταματία ΠΕ80 Οικονομίας 3ο ΓΕΛ Βέροιας 

15 192463 Τερζάκης  Βασίλειος ΠΕ78 Κοινωνιολόγοι 3ο ΓΕΛ Βέροιας 

              

16 157673 Καραλής  Δημήτριος ΠΕ04.01 Φυσικοί 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

17 198807 Θυμιοπούλου  Χριστίνα ΠΕ07 Γερμανικής 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

18 

157459 Μοσχόπουλος Αναστάσιος ΠΕ78 
Κοινωνικών 

Επιστημών 
5ο ΓΕΛ Βέροιας 

              

19 169576 Βεργιώτη  Μαρία ΠΕ02 Φιλόλογοι Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 

20 

184919 Καραγιαννίδου  Βερονίκη ΠΕ78 
Κοινωνικών 

Επιστημών 
Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 

              

Ομάδα 2             

Α/Α 
Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 
219930 Θεοχαροπούλου  Αικατερίνη ΠΕ78 

Κοινωνικών 

Επιστημών 
1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

              

2 207527 Τσότσου  Ολυμπία ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

              

3 182763 Λάσκη Ειρήνη ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Πλατέος 

4 224563 Τζιριβήλα Ελένη ΠΕ07 Γερμανικής Γυμνάσιο Πλατέος 

              

5 173030 Γκαλίτσος Γεώργιος ΠΕ79.01 
Μουσικών 

Επιστημών 
Γυμνάσιο Καβασίλων 

              

6 180960 Τζαφέρη  Κωνσταντία ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Μελίκης 

              

7 182737 Βαφειάδου Χρυσούλα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Τρικάλων 

              

8 704587 Κολισιανή Ιορδάνα ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 

              

9 193824 Καραβαδέ  Μαρία ΠΕ05 Γαλλικής ΓΕΛ Μελίκης 

10 220787 Ραπτοπούλου  Αμαλία ΠΕ07 Γερμανικής ΓΕΛ Μελίκης 

              

11 703920 Κεφαλάς  Ισαάκ ΠΕ04.02 Χημικοί ΓΕΛ Πλατέος 

              

Ομάδα 3             



Α/Α 
Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 221950 Γερανού  Μαρίνα ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

2 711895 Ζυγουλιάνου  Μαρία ΠΕ03 Μαθηματικοί 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

3 184166 Παντελίδου  Κυριακή ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

4 195785 Ζιούζια Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

5 161553 Παραστατίδης  Κωνσταντίνος ΠΕ83 Ηλεκτρολόγων 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

6 205413 Μπιλιούρης  Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

              

7 180880 Μπιτζιόγλη  Αθηνά ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

8 211202 Τρύφων  Θωμαή ΠΕ07 Γερμανικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

9 161385 Τσελεπίδου Μαρία ΠΕ88.01 Γεωπόνοι 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

              

10 190643 Πέιου  Αθηνά ΠΕ80 Οικονομίας 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

11 205469 Παντελίδης  Παύλος ΠΕ86 Πληροφορικής 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

              

12 197509 Συμεωνίδου Μαρία ΠΕ02 Φιλόλογοι Γυμνάσιο Κοπανού 

13 
216692 Κυριακίδου  Αναστασία 

      

ΠΕ88.02 

   Φυτικής 

Παραγωγής 
Γυμνάσιο Κοπανού 

              

14 180841 Λούκα  Μαριάννα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Επισκοπής 

15 194061 Πέτκου  Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής Γυμνάσιο Επισκοπής 

              

16 217215 Κονταξάκης  Γεώργιος ΠΕ79.01 
Μουσικής 

Επιστήμης 

Γ/σιο Λ.Τ. 

Ειρηνούπολης 

              

17 220386 Κοκελίδου Ροδόπη ΠΕ02 Φιλόλογοι 1ο ΓΕΛ Νάουσας 

              

18 222700 Τσικιτίκος  Οδυσσέας ΠΕ02 Φιλόλογοι 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

19 176401 Νούση  Κωνσταντία ΠΕ05 Γαλλικής 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

              

Ομάδα 4             

Α/Α 
Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 200095 Περισιανίδης Ευθύμιος ΠΕ86 Πληροφορικής ΓυμνάσιοΛ.Τ.Ριζωμάτων 

              

ΣΜΕΑΕ             

Α/Α 
Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1  226165 Παναγιωτίδης  Βασίλειος ΠΕ79.01 
Μουσικής 

Επιστήμης 
ΕΕΕΕΚ Βέροιας 

 

 

 

 

 

  

 

Καλούνται όλοι οι εκπαιδευτικοί που χαρακτηρίστηκαν ονομαστικά υπεράριθμοι να 

υποβάλλουν, εφόσον το επιθυμούν, δήλωση τοποθέτησης σε οργανικά κενά σχολικών 

μονάδων της ίδιας ή όμορης ομάδας (αποκλειστικά ηλεκτρονική υποβολή δήλωσης, στην 

πλατφόρμα της ΔΔΕ Ημαθίας ) πατώντας στον παρακάτω σύνδεσμο Ηλεκτρονικές 

Υπηρεσίες Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. Οι ημερομηνίες υποβολής των δηλώσεων είναι από  Τρίτη 

14.05.2024 έως και  Πέμπτη 23.05.2024 και ώρα 13:00. 

   



 Η προθεσμία για την υποβολή τυχόν αιτήσεων θεραπείας επί του ονομαστικού 

πίνακα υπεραρίθμων λήγει την Δευτέρα 13.05.2024 οι αιτήσεις θα υποβληθούν στο mail 

της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. 

 

Υπενθύμιση: Στις τοποθετήσεις υπεραρίθμων καλύπτονται πρώτα τα κενά στην 

ομάδα σχολείων όπου οι εκπαιδευτικοί κατέχουν οργανική θέση και έπειτα στις όμορες 

ομάδες σχολείων. 

 

         Παρακαλούνται οι εκπαιδευτικοί να παρακολουθούν τις αναρτήσεις στην ιστοσελίδα 

της ΔΔΕ Ημαθίας καθώς θα ακολουθήσουν διαδικασίες υπηρεσιακών μεταβολών. 

              

 

 

                                                                                           Ο    Διευθυντής της                                                                           

                                                                                              Β΄/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

 

                                                                                                   Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

                                                                                                                                                       
Συνημμένα: 

  

 

Κοινοποίηση:-  

1. στους εκπαιδευτικούς με  ευθύνη των Διευθυντών / Διευθυντριών των σχολικών μονάδων  

της ΔΔΕ Ημαθίας . 

 


		2024-05-09T12:44:45+0300




